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Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Сургут, 08- 11 октября 2019 года

Дистанция 37 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
11.10.2019 - 11:23 Результаты
РР 3:58.90 ПОПОВА Вероника RUS Виндзор (CAN) 09.12.2016
РРЮ 4:03.08 ОПЁНЫШЕВА Арина КРСН Казань 10.11.2015

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КУДИНОВА Мария 2000 мс ХМАО - Югра 4:18.05 мс 744
2. ПОЛЕТАЕВА Алиса 1999 мс ХМАО - Югра 4:24.23 кмс 693
3. ПЕТРОВА Софья 2000 мс Челябинская область 4:26.73 кмс 674
4. КОЛЕСНИКОВА Софья 1998 мс Челябинская область 4:27.27 кмс 670
5. РУЖИЦКАЯ Елизавета 1999 мс Свердловская область 4:28.64 кмс 660
6. ТАГИЛЬЦЕВА Мария 2003 мс Свердловская область 4:28.72 кмс 659
7. СОЛОДЯНКИНА Виктория 2002 кмс Свердловская область 4:29.07 кмс 657
8. ЗАХАРОВА Анастасия 2003 кмс Свердловская область 4:30.69 кмс 645
9. ГАРДАБУДСКИХ Екатерина 2004 кмс Свердловская область 4:31.28 кмс 641

10. СИМОНОВА Анастасия 2002 кмс Свердловская область 4:32.37 кмс 633
11. КАЛИНИНА Анна 2002 кмс Свердловская область 4:33.18 кмс 627
12. ЩУКИНА Анастасия 2003 кмс Свердловская область 4:33.68 кмс 624
13. ПРЫТКОВА Анастасия 2006 кмс Свердловская область 4:35.02 кмс 615
14. КРИВКО Дарья 2005 кмс Свердловская область 4:36.02 кмс 608
15. ЛАНИНА Анна 2005 кмс ХМАО - Югра 4:36.96 кмс 602
16. ШТОНДА Инна 2005 кмс ХМАО - Югра 4:37.13 кмс 601
17. ПОДШИВАЛОВА Ульяна 2004 кмс Ямало-Ненецкий АО 4:38.91 I 589
18. ШИШКИНА Мария 2006 I Свердловская область 4:39.13 I 588
19. ВАКИЛОВА Арина 2005 кмс Свердловская область 4:39.47 I 586
20. БРОВКО Анастасия 2005 I ХМАО - Югра 4:41.44 I 574
21. АЛЁТИНА Галина 2004 кмс Челябинская область 4:41.60 I 573
22. БИЛАЛОВА Полина 2001 мс Свердловская область 4:42.36 I 568
23. ШАВЕЛЬ Екатерина 2005 I Челябинская область 4:43.32 I 562
24. НЕФЁДОВА Татьяна 2003 I Тюменская область 4:50.22 I 523
25. КРЫЛОВА Таисья В. 2004 кмс Челябинская область 4:50.53 I 521
26. ХАРЛАМОВА Анастасия 2005 I Тюменская область 4:54.28 I 502
27. ШМЫРИНА Владлена 2006 I ХМАО - Югра 4:54.89 I 499
28. АВИЛКИНА Анастасия 2004 I Ямало-Ненецкий АО 4:55.18 I 497
29. ХАРЧЕНКО Раиса 2005 I Тюменская область 4:55.27 I 497
30. МИЛЬСКАЯ Екатерина 2003 I Ямало-Ненецкий АО 4:59.09 478
31. ГУЛЯЩИХ Владислава 2005 I Ямало-Ненецкий АО 4:59.81 474
32. ЕМАЛИТДИНОВА Дарья 2005 I Челябинская область 5:02.74 461
33. КАЗМИНА Виолета 2006 I Челябинская область 5:03.55 457
34. АВЕРЬЯНОВА Виктория 2005 I Челябинская область 5:03.89 456
35. ХАКИМОВА Диана 2006 I Курганская область 5:20.10 390

DSQ КОСТЫЛЕВА Анастасия 2000 мс Тульская область - Тюменская о кмс
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Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Сургут, 08- 11 октября 2019 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль

Дистанция 37 Женщины, 400m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет)
11.10.2019 - 11:23 Результаты
РР 3:58.90 ПОПОВА Вероника RUS Виндзор (CAN) 09.12.2016
РРЮ 4:03.08 ОПЁНЫШЕВА Арина КРСН Казань 10.11.2015
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТАГИЛЬЦЕВА Мария 2003 мс Свердловская область 4:28.72 кмс 659
2. СОЛОДЯНКИНА Виктория 2002 кмс Свердловская область 4:29.07 кмс 657
3. ЗАХАРОВА Анастасия 2003 кмс Свердловская область 4:30.69 кмс 645
4. ГАРДАБУДСКИХ Екатерина 2004 кмс Свердловская область 4:31.28 кмс 641
5. СИМОНОВА Анастасия 2002 кмс Свердловская область 4:32.37 кмс 633
6. КАЛИНИНА Анна 2002 кмс Свердловская область 4:33.18 кмс 627
7. ЩУКИНА Анастасия 2003 кмс Свердловская область 4:33.68 кмс 624
8. ПОДШИВАЛОВА Ульяна 2004 кмс Ямало-Ненецкий АО 4:38.91 I 589
9. АЛЁТИНА Галина 2004 кмс Челябинская область 4:41.60 I 573

10. НЕФЁДОВА Татьяна 2003 I Тюменская область 4:50.22 I 523
11. КРЫЛОВА Таисья В. 2004 кмс Челябинская область 4:50.53 I 521
12. АВИЛКИНА Анастасия 2004 I Ямало-Ненецкий АО 4:55.18 I 497
13. МИЛЬСКАЯ Екатерина 2003 I Ямало-Ненецкий АО 4:59.09 478
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Министерство спорта Российской Федерации
Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Сургут, 08- 11 октября 2019 года

Дистанция 37, Женщины, 400m Вольный стиль

Дистанция 37 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
11.10.2019 - 11:23 Результаты
РР 3:58.90 ПОПОВА Вероника RUS Виндзор (CAN) 09.12.2016
РРЮ 4:03.08 ОПЁНЫШЕВА Арина КРСН Казань 10.11.2015
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПРЫТКОВА Анастасия 2006 кмс Свердловская область 4:35.02 кмс 615
2. КРИВКО Дарья 2005 кмс Свердловская область 4:36.02 кмс 608
3. ЛАНИНА Анна 2005 кмс ХМАО - Югра 4:36.96 кмс 602
4. ШТОНДА Инна 2005 кмс ХМАО - Югра 4:37.13 кмс 601
5. ШИШКИНА Мария 2006 I Свердловская область 4:39.13 I 588
6. ВАКИЛОВА Арина 2005 кмс Свердловская область 4:39.47 I 586
7. БРОВКО Анастасия 2005 I ХМАО - Югра 4:41.44 I 574
8. ШАВЕЛЬ Екатерина 2005 I Челябинская область 4:43.32 I 562
9. ХАРЛАМОВА Анастасия 2005 I Тюменская область 4:54.28 I 502

10. ШМЫРИНА Владлена 2006 I ХМАО - Югра 4:54.89 I 499
11. ХАРЧЕНКО Раиса 2005 I Тюменская область 4:55.27 I 497
12. ГУЛЯЩИХ Владислава 2005 I Ямало-Ненецкий АО 4:59.81 474
13. ЕМАЛИТДИНОВА Дарья 2005 I Челябинская область 5:02.74 461
14. КАЗМИНА Виолета 2006 I Челябинская область 5:03.55 457
15. АВЕРЬЯНОВА Виктория 2005 I Челябинская область 5:03.89 456
16. ХАКИМОВА Диана 2006 I Курганская область 5:20.10 390


